Приложение 7
к решению Совета депутатов
городского округа Фрязино
от 27.11.2025  № 43/6
«О бюджете
городского округа Фрязино на 2026 год
и на плановый период 2027 и 2028
годов» 

                         
ПРОГРАММА
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВНУТРЕННИХ ЗАИМСТВОВАНИЙ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО НА 2026 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2027 И 2028 ГОДОВ

I.Привлечение заимствований

	N п/п
	Виды заимствований
	Объем привлечения средств, тыс. рублей

	
	
	2026 год
	2027 год
	2028 год

	
	
	Сумма
	Предельный срок погашения
	Сумма
	Предельный срок погашения
	Сумма
	Предельный срок погашения

	1.
	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0
	
	0
	
	0
	

	2.
	Кредитные договоры и соглашения, заключенные от имени  муниципального образования городской округ Фрязино Московской области
	50 250,0
	до 7 лет
	0
	
	0
	

	
	Итого
	50 250,0
	
	0
	
	0
	








1

II.Погашение заимствований

	N п/п
	Виды заимствований
	Объем средств, направляемых на погашение основной суммы долга, тыс. рублей

	
	
	2026 год
	2027 год
	2028 год

	1.
	Бюджетные кредиты, полученные из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации
	50 250,0
	0
	0

	2.
	Кредитные договоры и соглашения, заключенные от имени  муниципального образования городской округ Фрязино Московской области
	0
	0
	0

	
	ИТОГО
	50 250,0
	0
	0



